Classements équipes

Pos. | Nom Club Parties | Total QA Moy. Boni | +Score
1. FUNQUITTELIER FUN BOWLERS 16 3427 3331 208,19 0 455
2. BC FLEURYSSOIS 16 3321 3321 0 500
WALLABIES ORLEANS
3. | WALLABIES PIGER BOWLING 16 = 3214 3214 200,88 0| 459
BOWLING TOURS
4. BTM LEPRINCE METROPOLE 16 3075 3075 192,19 0 427
FUN DOHIN FUN BOWLERS 16 = 3069 3069 191,81 0| 440
TEAM GENTLEMEN TEAM GENTLEMEN 16 3056 3056 191,00 0O 458
BOWLING TOURS
7. BTM MERCALLI METROPOLE 16 = 2943 2927 18294 0| 397
WOLVES BOWLING WOLVES BOWLING
8. BLOIS BLOIS 16 2929 2913 182,06 0 412
WALLABIES ORLEANS
9. WALLABIES SAMYN BOWLING 16 = 2659 2659 166,19 0| 357
SMOC ST JEAN DE SMOC BOWLING ST-
10. BRAYE JEAN DE BRAYE 16 2636 2636 164,75 0 352
Meilleures parties et séries équipes - Hommes
Meilleures parties scratch Meilleures séries scratch
Pos. | Nom Date +Score Pos. ' Nom Date +Série
1. |BCFLEURYSSOIS 21/04 500 1. |BCFLEURYSSOIS 21/04 | 956
2. WALLABIES PIGER 21/04 459 2. FUN QUITTELIER 21/04 862
3.  TEAM GENTLEMEN 21/04 458 3. WALLABIES PIGER 21/04 857
4. FUNQUITTELIER 21/04 455 4. BTM LEPRINCE 21/04 845
5. | FUN DOHIN 21/04 440 5. | FUN DOHIN 21/04 824
Classement géneéral individuels
Pos. | Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus = +Score
1. QUITTELIER Laurent FUN BOWLERS 8 1731 1731 216,38 O 249
. BOWLING TOURS
2. CHRETIEN Thierry METROPOLE 8 1721 1721 21513 O 248
WALLABIES ORLEANS
3. | PIGER Pascal BOWLING 8 1715 1715 21438 O 246
4, DJOUAD Layachi FUN BOWLERS 8 1696 1600 200,00 12 230
5. | CANTREL Alain BC FLEURYSSOIS 8 1662 1662 207,75 0 276
6. DE VRIES Pascal BC FLEURYSSOIS 8 1659 1659 207,38 O 239
7. | CADOR Thierry TEAM GENTLEMEN 8 1627 1627 203,38 0 223
8. BEAUFORT Benoit FUN BOWLERS 8 1592 1592 199,00 O 236
. BOWLING TOURS
9. | MERCALLI Jean-louis METROPOLE 8 1503 1503 187,88 0 220
10. BOULAIS Philippe \éVS)LI\S/ES SOLHING 8 1502 1486 185,75 2 209
11. CRAQUELIN Eric WALLABIESORLEANS g 1499 1499 18738 0 245
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DOHIN Hervé

BOUGAULT Dominique

BONNET Franck

DUCHENE Jean-luc

SAMYN Franck

LEPRINCE Philippe

CHAUMETTE Jean-
philippe
CARUSO Patrice

PRUDHOMME Jean-paul

FUN BOWLERS

BOWLING TOURS
METROPOLE

TEAM GENTLEMEN

WOLVES BOWLING
BLOIS

WALLABIES ORLEANS
BOWLING

BOWLING TOURS
METROPOLE

SMOC BOWLING ST-
JEAN DE BRAYE

SMOC BOWLING ST-
JEAN DE BRAYE

WALLABIES ORLEANS
BOWLING

8 1477
8 1440
8 1429
8 1427
8 1383
8 1354
8 1327
8 1309
8 1276

1477
1424
1429
1427

1383

1354

1327

1309

1276

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos.

o1 BB o QIS

Nom

CANTREL Alain
QUITTELIER Laurent

Meilleures séries scratch

Date +Score Pos.

CHRETIEN Thierry
PIGER Pascal
CRAQUELIN Eric

21/04 276 1
21/04 249 2.
21/04 248 3.
21/04 246 4.
21/04 245 @ 5.

Nom

CANTREL Alain

PIGER Pascal

CHRETIEN Thierry

QUITTELIER Laurent

DE VRIES Pascal

184,63
178,00
178,63

178,38

172,88

169,25

165,88

163,63

159,50

Date

21/04
21/04
21/04
21/04
21/04

204
201
235

206

195

210

211

191

201

+Série
510
484
468
458
448
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